CONSULADO GENERAL DEL ECUADOR de Relaciones Exteriores, 

HOUSTON, TEXAS Comercio e Integración 

LIBRO DE ESCRITURAS PÚBLICAS DEL CONSULADO GENERAL DEL ECUADOR EN 
HOUSTON, TEXAS, ESTADOS UNIDOS DE AMERICA .omuu====- l. 

TOMO NÚMERO: DIECIOCHO (18) 
PODER ESPECIAL NÚMERO: CIENTO VEINTINUEVE (129) 
PÁGINA-NÚMERO: CIENTO SESENTA Y CUATRO (164) 

En la ciudad de Houston, Estado de Texas, Estados Unidos de América, a los dieciocho días del 
mes de Noviembre de dos mil nueve, ante mi Esteban Cadena Duarte, Vicecónsul del Ecuador en 
esta ciudad, comparecen los señores cónyuges Dirk Alister Cameron y Raquel Jiménez Cameron,

[...]

03560528 Vicecónsul del Ecuador _ 

Derechos: U.S. $ 80,00 
Timbres adheridos en la primera copia 

CERTIFICO que la presente es primera copia, fiel y textual de su original, que se encuentra 
protocolizado en el Libro de Poderes Especiales , Tomo Dieciocho (18), página número ciento 
sesenta y cuatro (164) , que de conformidad con la Ley se lleva en el Consulado General del 
Ecuador en Houston Texas, Estados Unidos de América, dado y sellado el día de hoy, dieciocho 

de Noviembre del dos mil MUEVE, .......oocoocooncnoroccncononoccoronanacanonnaconanonanon conan,

[...]

certificada del Acta de Matrimonio: debidamente marginada

3 SN 013813 
Y 

Dr. Remigio Poveda Vargas 

que se agrega como habilitante; e) Los bienes que conforman 

la disuelta sociedad de gananciales son, el menaje del 

hogar, cuyo avalúo asciende a la suma de CINCO MIL 

SEISCIENTOS OCHENTA (USD 5.680,00) DOLARES; y las 

trescientas veinte participaciones del -valor nominal de un 

dólar cada una, mantenidas en el Capital Social e la 

Empresa denominada EMEDIASYS Cia. Ltda., constituida por 

escritura pública celebrada el seis de junio del.dos mil